



Главная распределительная энергостанция Топар  
08.12.2020 14:14:57

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-3655 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
08.12.2020 14:17:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82 ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	3.00000	848.21	2 544.63	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82 ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	3.00000	1 102.67	3 308.01	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	638.39	2 553.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	САВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	6.00000	254.46	1 526.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	1 355.00000	104.46	141 543.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	4.00000	455.35	1 821.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	3.00000	1 379.46	4 138.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 300.00000	90.17	207 391.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	15.00000	616.96	9 254.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	4.00000	611.60	2 446.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	10.00000	1 767.85	17 678.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	8.00000	753.57	6 028.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	74.00000	342.85	25 370.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Метр	130.00000	200.89	26 115.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ. ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	2.00000	339.28	678.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	10.00000	875.00	8 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000 КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	Штука	3.00000	60 714.28	182 142.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	4.00000	3 821.42	15 285.68	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90 ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	Штука	6.00000	40 178.57	241 071.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>3 947.00000</b>		<b>904 739.26</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 013 307.97</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
20.12.2020 15:10:00	20.12.2020 15:10:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3655?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)	Объявление ГРЭС ЦТБС-хlsx (/ru/Tender/dlDoc/3655?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)	Перечень требуемых документов (/ru/Tender/dlDoc/3655?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)

<b>Дополнительные файлы</b>		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3655?fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3655?fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3655?fid=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	3.00000	848.21	2 544.63	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=1&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	1
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	3.00000	1 102.67	3 308.01	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=2&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	1
3	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	4.00000	638.39	2 553.56	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=3&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	0
4	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=4&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	1
5	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	6.00000	254.46	1 526.76	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=5&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	0
6	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	1 355.00000	104.46	141 543.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=6&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	2
7	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	4.00000	455.35	1 821.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=7&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	2
8	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	3.00000	1 379.46	4 138.38	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=8&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	2
9	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	2 300.00000	90.17	207 391.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=9&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	3
10	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	15.00000	616.96	9 254.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=10&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	3
11	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	4.00000	611.60	2 446.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=11&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	1
12	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	10.00000	1 767.85	17 678.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=12&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	2
13	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	8.00000	753.57	6 028.56	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=13&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	3
14	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	74.00000	342.85	25 370.90	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=14&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	3
15	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Метр	130.00000	200.89	26 115.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3655?no=15&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rRjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	3

16	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	2.00000	339.28	678.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/3655?no=16&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rBjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	0
17	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	10.00000	875.00	8 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/3655?no=17&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rBjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	0
18	КОЛОНКА ВОДОРАЗБОРНАЯ КОВ-3000	Штука	3.00000	60 714.28	182 142.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/3655?no=18&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rBjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	3
19	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	4.00000	3 821.42	15 285.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/3655?no=19&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rBjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	2
20	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	Штука	6.00000	40 178.57	241 071.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/3655?no=20&amp;validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1ZnZ2VpYzZsaW0rBjJMM2d5b0o0SUJQR1FLdEVyTzNnR2J5SWVBODNrZGN4NQ==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.